
Zaaknummer: 18475-2022

Documentnummer: 18475-2022:603253

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 25 april 2022 aangaande de 
Landschapsdialoog Lieshoutse Heide, 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijke Zaken d.d. 18 mei 2022 om het voorstel 
als bespreekstuk te behandelen;

besluit:

het College te verzoeken om een beleidsherziening van het lokale beleid over grootschalige 
opwek van duurzame energie; met daarin verwerkt de conclusies uit het verslag 
Landschapsdialoog Lieshoutse Heide en de opmerkingen hierover tijdens de commissie- en 
raadsbehandeling. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 2 juni 
2022.

De raad vernoemd,
[  Ondertekenaar 1.Functie II ] [  Ondertekenaar 2.Functie II ]
[  Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 
[  Ondertekenaar 1.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[  Ondertekenaar 2.Ondertekening ]
[  Ondertekenaar 2.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


